

## 국토교통부

"위대한 헌신, 영원히 가슴에"



수신 수신자 참조 (경유) 제목 인사발령(주무관 전보)

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

국토교통부

행정주사

서 상 원

혁신도시발전추진단 파견근무를 면함 항공철도사고조사위원회 사무국 근무를 명함

> 2023년 6월 18일 국토교통부장관

철도특별사법경찰대

철도경찰주사

곽 경 록

김 학 년

문 상 선

서 영 상

채 정 훈

최 상 고

철도국 근무를 명함

2023년 6월 19일 국토교통부장관. 끝.

저장: 이훈석 / 운영지원과 (2023-06-15 10:51:33)

## 국토교통부장관

수신자 본부 각 과, 각 소속기관

주무관 기술서기관 운영지원과장 <sup>전결 2023. 6. 15.</sup>

협조자

시행 운영지원과-14207 접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11, 국토교통부 / http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-3161 팩스번호 044-201-5510 / hoonseok@korea.kr / 대국민 공개

"2030 부산세계박람회 반드시 유치하겠습니다."

문서관리카드운영지원과-14207 2-2